
NO14

設置予定日 ：　2025年8月1日（金）8月7日（木）

①

②

③

：

：

※屋上に仮設の昇降階段を作成致します。昇降階段を利用し屋上の手摺り

を乗り越えて植栽置き場をご利用下さい。

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
下記の要領にて、植栽置き場の計画を致しました。植栽の保管場所は基本的に
室内をお願い致しますが、室内保管が難しい方は植栽仮置き場の利用が可能で
す。工事期間中は何かと不便をお掛けしますが、マンションの品質保持の為御
協力をお願いいたします。

ＴＥＬ ０７０－６４３８－５４９０

問い合わせ先
施工会社 株式会社バグース

現場責任者 成田　一昭

2025年7月14日

植木鉢に部屋番号・お名前をお書きください。

※植栽がどのたの所有物かわかるようにして下さい。

利用される方は自己責任でのご利用となります。

また、植栽の枯れ・破損・盗難につきましては管理組合・管理者・施工
者では責任を負いかねますのでご承知おきください。

※水やり・手入れ等の管理は自己責任でお願い致します。

注意事項・伝達事項
屋上に植栽仮置き場を設置します。

ロイヤルコート飛鳥山にお住まいのみなさまへ

植栽仮置き場設置のお知らせ

大規模修繕工事のお知らせ

植栽置き場以外

は、危険ですので

立入らないようお

願いいたします。

昇降階段をご利用

の際は、足元にご

注意下さい。


